
 
 

ZARZĄDZENIE NR 65/2024 
WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 10 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 1270, z późn. zm.) i § 15 Uchwały Nr LIX/338/23 Rady Gminy Maków z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2024 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany budżetu Gminy:       
 1.1.Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 120,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.2.Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 906,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia         
 1.3.Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 
53.466.353,74 zł. w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości                   37.273.382,81zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości             16.192.970,93 zł.      
 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 120,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.2 Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 906,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 3.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.         
 2.4. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-3 wynosi 
59.837.996,31 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości                 37.075.377,31 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości           22.762.619,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 marca 2025 r.

Poz. 2901



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jerzy Stankiewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2901



Dział § Zmniejszenie

1 2 5

751 0,00

2010 0,00

801 -906,00

2010 -906,00

-906,00

0,00

-906,00Ogółem: 53 467 139,74 120,00 53 466 353,74

majątkowe

majątkowe razem: 16 192 970,93 0,00 16 192 970,93

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 65/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 10 października 2024 r.

Dochody budżetu na 2024 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(4+5+6)

bieżące razem: 37 274 168,81 120,00 37 273 382,81

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Oświata i wychowanie 1 856 874,49 0,00 1 855 968,49

82 066,00 0,00 81 160,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

127 227,00 120,00 127 347,00

3

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

127 227,00 120,00 127 347,00

4 6 7

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2901



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 189 000,00 3 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 189 000,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 000,00 189 000,00 189 000,00 3 000,00 186 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 227,00 127 227,00 50 827,00 38 540,00 12 287,00 0,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 347,00 127 347,00 50 947,00 38 540,00 12 407,00 0,00 76 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 518,00 45 518,00 19 318,00 17 400,00 1 918,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 638,00 45 638,00 19 438,00 17 400,00 2 038,00 0,00 26 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 393 557,49 18 018 557,49 17 182 476,00 13 588 249,00 3 594 227,00 0,00 559 490,00 276 591,49 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

-906,00 -906,00 -906,00 0,00 -906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 392 651,49 18 017 651,49 17 181 570,00 13 588 249,00 3 593 321,00 0,00 559 490,00 276 591,49 0,00 0,00 375 000,00 375 000,00 0,00 0,00

82 066,00 82 066,00 82 066,00 0,00 82 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-906,00 -906,00 -906,00 0,00 -906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 160,00 81 160,00 81 160,00 0,00 81 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 838 782,31 37 076 163,31 31 878 893,76 20 429 391,27 11 449 502,49 793 404,00 3 443 604,06 349 161,49 0,00 611 100,00 22 762 619,00 22 762 619,00 0,00 0,00

-3 906,00 -3 906,00 -3 906,00 0,00 -3 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 120,00 3 120,00 3 120,00 3 000,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 837 996,31 37 075 377,31 31 878 107,76 20 432 391,27 11 445 716,49 793 404,00 3 443 604,06 349 161,49 0,00 611 100,00 22 762 619,00 22 762 619,00 0,00 0,00

417 585,00

0,00

0,00

417 585,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
80153

Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego

po zmianach

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

0,00

0,00

16

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

751
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

po zmianach

zwiększenie
71004

Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

710

po zmianach

Działalność usługowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

Wydatki budżetu na 2024 r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 65/2024 Wójta Gminy Maków z dnia 10 października 2024 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział

3

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2901


	ZARZĄDZENIE NR 65/2024 WÓJTA GMINY MAKÓW z dnia 10 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-03-14T12:47:05+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




